

FF-Eiweißweckerl (Art.-Nr. 385)

FF-Eiweißweckerl

Zutaten

Wasser, WEIZENVOLLKORNMEHL (18%), WEIZENKLEBER (12%), Leinsaat (9%), Sonnenblumenkerne (8%), SOJASCHROT (7%), WEIZENMEHL (3%), SOJAEIWEIßKONZENTRAT (3%), WEIZENPROTEINHYDROLYSATE (2%), Sonnenblumenöl, Speisesalz, SESAM, Hefe, WEIZENSPEISEKLEIE, WEIZENQUELLMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, Apfelfaser, Säureregulator Natriumacetate, WEIZENRÖSTMALZMEHL, Säuerungsmittel Milchsäure
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND -ERZEUGNISSE